
Uchwała Nr XLIII/264/2014 

Rady Gminy Pionki  

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pionki na 

lata 2014 – 2020. 

Na podstawie art. 226, art 227, art 228, art 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.)  

Rada Gminy Pionki uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Ulega zmianie Załącznik Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pionki 

na lata 2014-2020 przyjęty uchwałą XXXIII/217/2013 z dnia 20 grudnia 2013r, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1do niniejszej uchwały. 

2. Ulega zmianie Załącznik Nr 2 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pionki 

na lata 2014-2020 przyjęty uchwałą XXXIII/217/2013 z dnia 20 grudnia 2013r, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Tomasz Wojciech Wróbel 

 

 
 
 


